OBIT anno superiore proximo Re- I.
giomonte Andreas Osiander, noui do- Mors O-
gmatis inuentor de iustificatione, quemad- siandri.
modum supra diximus. Athæresis cum illo
mortua non est: Imo post autoris obitū vi-